
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, ст. Брюховецкая

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 - 21 сентября 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Самарская область

11 ДОРОГИНИН Игнат 22.02.2007 КМС МБУ СШОР № 15

12 ЕПИШОВ Илья 02.08.2008 1 СР ГАУ ДО СО СШОР № 7

13 МАНАЕНКОВ Илья 09.10.2007 1 СР ГАУ ДО СО СШОР № 7

14 КОЛМЫКОВ Вадим 12.08.2008 1 СР ГАУ ДО СО СШОР № 7

15 ГАММЕРШМИДТ Антон 06.03.2009 1 СР МБУ СШОР № 15

16 МИТЬКОВ Дмитрий 25.11.2008 КМС МБУ СШОР № 15

17 ПОРЫСЕВ Егор 04.05.2009 1 СР МБУ СШОР № 15

18 СТАРОСТИН Никита 17.06.2007 КМС МБУ СШОР № 15

19 СОРОЧАЙКИН Назар 17.10.2007 КМС МБУ СШОР № 15

20 СУБЕЕВ Марат 21.06.2009 1 СР МБУ СШОР № 15

21 КУЗНЕЦОВ Даниил 12.07.2009 1 СР МБУ СШОР № 15

22 УЛЬБАЕВ Денис 03.03.2009 1 СР ГАУ ДО СО СШОР № 7

Представитель: Алиев А.А., Яковлев В.А.

Иркутская область

23 СУТЕМЬЕВ Захар 06.06.2008 1 СР МБУ СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

24 КЛЮЕВ Артем 14.04.2009 КМС МБУ СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

25 АЗИМОВ Руслан 13.10.2008 2 СР МБУ СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

Представитель: Гвоздева И.В.

Краснодарский край

26 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 КМС МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР

27 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 1 СР МКУ ДО СШ "Олимп"

28 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 КМС ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

29 СОЛОДОВНИКОВ Владислав 08.08.2009 2 СР МКУ ДО СШ "Олимп"

30 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2008 1 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

31 ОСИПОВ Данил 26.12.2007 1 СР МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР

32 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

33 ШЕВЯКОВ Игнат 23.02.2009 2 СР МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР

34 ГАЛКИН Данил 06.10.2009 2 СР Мостовский р-н МБУ ДО СШ "Олимп"

Представитель: Лебедев С.М., Лебединец Р.В.

г. Санкт-Петербург

35 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

36 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

37 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

38 АЗИЗА Али 21.09.2007 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

39 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

40 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

41 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

42 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

43 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

44 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

№ ЕКП 2023:                                                                          31337

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Федерация велосипедного спорта Кубани
Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

№ ВРВС: 0080671811Я

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

шоссе - многодневная гонка



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

45 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

46 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

47 СМИРНОВ Андрей 10.06.2009 2 СР СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

48 СКОРНЯКОВ Борис 23.05.2009 2 СР СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

49 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 2 СР СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

50 КРУГЛОВ Сергей 15.04.2009 3 СР СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

51 ЯЦИНА Артем 09.11.2009 2 СР СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

52 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по велоспорту" (Локосфинкс)

Представитель: Вакуленко О.В.

Ростовская область

53 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР ГБПОУ РО "РОУОР"

Представитель: Боженко Ф.Н.

Всего заявлено гонщиков: 43

Всего заявлено команд субъектов РФ: 5

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, ст. Брюховецкая НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 30 м № ВРВС  0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 16 сентября 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11 ч 30 м № ЕКП 2023 31337
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: х. Красная Поляна - х. Победа

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 2,5

1 44 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:16,20 45,92

2 39 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:19,45 00:00:03,25 45,23

3 41 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:19,91 00:00:03,71 45,00

4 52 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:20,94 00:00:04,75 44,78

5 46 10137272259 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:21,83 00:00:05,63 44,55

6 36 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:23,41 00:00:07,22 44,33

7 38 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:23,88 00:00:07,68 44,12

8 37 10111626757 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:23,97 00:00:07,77 44,12

9 42 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:25,97 00:00:09,77 43,69

10 45 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:26,70 00:00:10,51 43,48

11 47 10137306312 СМИРНОВ Андрей 10.06.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:03:27,85 00:00:11,66 43,27

12 49 10137306716 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:03:28,11 00:00:11,91 43,27

13 43 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:28,44 00:00:12,24 43,27

14 48 10137272259 СКОРНЯКОВ Борис 23.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:03:28,98 00:00:12,78 43,06

15 40 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:29,60 00:00:13,40 42,86

16 35 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:30,71 00:00:14,52 42,65

17 53 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР Ростовская область 00:03:30,93 00:00:14,73 42,65

18 18 10125967012 СТАРОСТИН Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 00:03:32,80 00:00:16,61 42,25

19 19 10132637073 СОРОЧАЙКИН Назар 17.10.2007 КМС Самарская область 00:03:34,49 00:00:18,29 42,06

20 28 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 00:03:36,71 00:00:20,52 41,47

21 50 10144855740 КРУГЛОВ Сергей 15.04.2009 3 СР г. Санкт-Петербург 00:03:37,26 00:00:21,06 41,47

22 51 10144862915 ЯЦИНА Артем 09.11.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:03:37,35 00:00:21,15 41,47

23 26 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 00:03:38,41 00:00:22,22 41,28

24 16 10132009607 МИТЬКОВ Дмитрий 25.11.2008 КМС Самарская область 00:03:41,95 00:00:25,75 40,54

25 15 10139175378 ГАММЕРШМИДТ Антон 06.03.2009 1 СР Самарская область 00:03:43,76 00:00:27,56 40,18

26 24 10141468319 КЛЮЕВ Артем 14.04.2009 КМС Иркутская область 00:03:45,70 00:00:29,50 39,82

27 11 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 00:03:46,25 00:00:30,06 39,82

28 30 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2008 1 СР Краснодарский край 00:03:46,35 00:00:30,15 39,82

29 22 10128042105 УЛЬБАЕВ Денис 03.03.2009 1 СР Самарская область 00:03:46,35 00:00:30,15 39,82

30 14 10138543060 КОЛМЫКОВ Вадим 12.08.2008 1 СР Самарская область 00:03:47,00 00:00:30,81 39,65

31 27 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 1 СР Краснодарский край 00:03:47,34 00:00:31,15 39,65

32 23 10140222170 СУТЕМЬЕВ Захар 06.06.2008 1 СР Иркутская область 00:03:50,16 00:00:33,96 39,13

33 20 10131955043 СУБЕЕВ Марат 21.06.2009 1 СР Самарская область 00:03:50,83 00:00:34,63 38,96

34 17 10131866127 ПОРЫСЕВ Егор 04.05.2009 1 СР Самарская область 00:03:50,88 00:00:34,68 38,96

35 33 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 23.02.2009 2 СР Краснодарский край 00:03:54,11 00:00:37,92 38,46

36 31 10136740476 ОСИПОВ Данил 26.12.2007 1 СР Краснодарский край 00:03:54,84 00:00:38,64 38,30

37 29 10145147447 СОЛОДОВНИКОВ Владислав 08.08.2009 2 СР Краснодарский край 00:03:56,11 00:00:39,91 38,14

38 21 10144517452 КУЗНЕЦОВ Даниил 12.07.2009 1 СР Самарская область 00:03:58,67 00:00:42,48 37,66

39 34 10145018014 ГАЛКИН Данил 06.10.2009 2 СР Краснодарский край 00:03:58,72 00:00:42,53 37,66

40 12 10137956818 ЕПИШОВ Илья 02.08.2008 1 СР Самарская область 00:03:58,75 00:00:42,55 37,66

41 13 10140590972 МАНАЕНКОВ Илья 09.10.2007 1 СР Самарская область 00:04:01,74 00:00:45,54 37,19

42 25 10142167022 АЗИМОВ Руслан 13.10.2008 2 СР Иркутская область 00:04:02,50 00:00:46,30 37,19

43 32 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР Краснодарский край 00:04:11,38 00:00:55,18 35,86

Субъектов РФ 5 ЗМС 0
Заявлено 43 МСМК
Стартовало 43 МС 0
Финишировало 43 КМС 20
Н. финишировало 0 1 СР 13
Дисквалифицировано 0 2 СР 9
Н. стартовало 0

Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край) Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ШОССЕ - МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

1 ЭТАП - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ (ПРОЛОГ)

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

по велосипедному спорту



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, ст. Брюховецкая НАЧАЛО ГОНКИ: 10 ч 30 м № ВРВС  0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 сентября 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  11 ч 40 м № ЕКП 2023 31337
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 40 1600 м / 25 кр

1 44 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:58:30 41,03 0:10

2 37 10111626757 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:58:30 41,03 0:06

3 35 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:58:30 41,03 0:04

4 39 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:58:30 41,03

5 40 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:58:30 41,03

6 41 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:58:51 00:21 40,78

7 52 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:58:51 00:21 40,78

8 46 10137272259 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:58:51 00:21 40,78

9 43 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:58:51 00:21 40,78

10 42 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:59:42 01:12 40,20

11 36 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:59:42 01:12 40,20

12 48 10137272259 СКОРНЯКОВ Борис 23.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:59:42 01:12 40,20

13 47 10137306312 СМИРНОВ Андрей 10.06.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:59:42 01:12 40,20

14 49 10137306716 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:59:42 01:12 40,20

15 45 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:59:42 01:12 40,20

16 51 10144862915 ЯЦИНА Артем 09.11.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:59:42 01:12 40,20

17 38 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:59:42 01:12 40,20

18 26 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 00:59:42 01:12 40,20

19 30 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2008 1 СР Краснодарский край 00:59:42 01:12 40,20

20 50 10144855740 КРУГЛОВ Сергей 15.04.2009 3 СР г. Санкт-Петербург 00:59:42 01:12 40,20

21 24 10141468319 КЛЮЕВ Артем 14.04.2009 КМС Иркутская область 00:59:42 01:12 40,20

22 18 10125967012 СТАРОСТИН Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 00:59:42 01:12 40,20

23 16 10132009607 МИТЬКОВ Дмитрий 25.11.2008 КМС Самарская область 00:59:42 01:12 40,20

24 53 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР Ростовская область 01:00:35 02:05 39,61

25 11 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 01:03:05 04:35 38,04

26 13 10140590972 МАНАЕНКОВ Илья 09.10.2007 1 СР Самарская область 01:03:05 04:35 38,04

27 12 10137956818 ЕПИШОВ Илья 02.08.2008 1 СР Самарская область 01:03:05 04:35 38,04

28 14 10138543060 КОЛМЫКОВ Вадим 12.08.2008 1 СР Самарская область 01:03:05 04:35 38,04

29 28 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 01:05:10 06:40 36,83

30 32 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР Краснодарский край 01:05:10 06:40 36,83

31 17 10131866127 ПОРЫСЕВ Егор 04.05.2009 1 СР Самарская область 01:05:10 06:40 36,83

32 27 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 1 СР Краснодарский край 01:05:10 06:40 36,83

33 22 10128042105 УЛЬБАЕВ Денис 03.03.2009 1 СР Самарская область 01:05:10 06:40 36,83

34 15 10139175378 ГАММЕРШМИДТ Антон 06.03.2009 1 СР Самарская область 01:05:10 06:40 36,83

35 20 10131955043 СУБЕЕВ Марат 21.06.2009 1 СР Самарская область 01:05:10 06:40 36,83

36 29 10145147447 СОЛОДОВНИКОВ Владислав 08.08.2009 2 СР Краснодарский край 01:07:40 09:10 35,47

37 34 10145018014 ГАЛКИН Данил 06.10.2009 2 СР Краснодарский край 01:07:40 09:10 35,47

38 33 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 23.02.2009 2 СР Краснодарский край 01:07:40 09:10 35,47

39 31 10136740476 ОСИПОВ Данил 26.12.2007 1 СР Краснодарский край 01:07:40 09:10 35,47

40 21 10144517452 КУЗНЕЦОВ Даниил 12.07.2009 1 СР Самарская область 01:07:40 09:10 35,47

41 23 10140222170 СУТЕМЬЕВ Захар 06.06.2008 1 СР Иркутская область 01:07:40 09:10 35,47

42 25 10142167022 АЗИМОВ Руслан 13.10.2008 2 СР Иркутская область 01:07:40 09:10 35,47

НФ 19 10132637073 СОРОЧАЙКИН Назар 17.10.2007 КМС Самарская область

Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Заявлено 43 МСМК

Стартовало 43 МС 0

Финишировало 42 КМС 20

Н. финишировало 1 1 СР 13

Дисквалифицировано 0 2 СР 9

Н. стартовало 0 3 СР 1

Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край) Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ШОССЕ - МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

2 ЭТАП - ГРУППОВАЯ ГОНКА (КОЛЬЦЕВАЯ) 

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

ул. Красная, ул. Ленина, ул. Береговой, ул. 

Фрунзе, ул, Коммунаров,  ул. Батарейная



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, ст. Брюховецкая НАЧАЛО ГОНКИ: 12 ч 30 м № ВРВС  0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 сентября 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15 ч 00 м № ЕКП 2023 31337
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: ст-ца Батуринская - с. Новое Село

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 75 25 км / 3 кр

1 44 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:46 44,22 0:10

2 41 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:49 0:00:03 44,20 0:06

3 52 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:50 0:00:04 44,19 0:04

4 43 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:52 0:00:06 44,18

5 39 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:55 0:00:09 44,15

6 47 10137306312 СМИРНОВ Андрей 10.06.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:43:20 0:01:34 43,55

7 36 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:43:20 0:01:34 43,55

8 37 10111626757 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:43:20 0:01:34 43,55

9 38 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:43:20 0:01:34 43,55

10 48 10137272259 СКОРНЯКОВ Борис 23.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:43:20 0:01:34 43,55

11 49 10137306716 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:43:20 0:01:34 43,55

12 35 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:43:20 0:01:34 43,55

13 40 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:43:20 0:01:34 43,55

14 50 10144855740 КРУГЛОВ Сергей 15.04.2009 3 СР г. Санкт-Петербург 01:43:34 0:01:48 43,45

15 46 10137272259 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:43:38 0:01:52 43,42

16 42 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:43:38 0:01:52 43,42

17 24 10141468319 КЛЮЕВ Артем 14.04.2009 КМС Иркутская область 01:45:16 0:03:30 42,75

18 53 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР Ростовская область 01:46:55 0:05:09 42,09

19 26 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 01:46:55 0:05:09 42,09

20 30 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2008 1 СР Краснодарский край 01:47:00 0:05:14 42,06

21 18 10125967012 СТАРОСТИН Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 01:47:00 0:05:14 42,06

22 11 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 01:47:00 0:05:14 42,06

23 51 10144862915 ЯЦИНА Артем 09.11.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:47:00 0:05:14 42,06

24 45 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:47:26 0:05:40 41,89

25 15 10139175378 ГАММЕРШМИДТ Антон 06.03.2009 1 СР Самарская область 01:50:36 0:08:50 40,69

26 27 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 1 СР Краснодарский край 01:50:36 0:08:50 40,69

27 31 10136740476 ОСИПОВ Данил 26.12.2007 1 СР Краснодарский край 01:50:36 0:08:50 40,69

28 16 10132009607 МИТЬКОВ Дмитрий 25.11.2008 КМС Самарская область 01:50:36 0:08:50 40,69

29 12 10137956818 ЕПИШОВ Илья 02.08.2008 1 СР Самарская область 01:50:36 0:08:50 40,69

30 20 10131955043 СУБЕЕВ Марат 21.06.2009 1 СР Самарская область 01:51:45 0:09:59 40,27

31 13 10140590972 МАНАЕНКОВ Илья 09.10.2007 1 СР Самарская область 01:52:25 0:10:39 40,03

32 21 10144517452 КУЗНЕЦОВ Даниил 12.07.2009 1 СР Самарская область 01:52:30 0:10:44 40,00

33 23 10140222170 СУТЕМЬЕВ Захар 06.06.2008 1 СР Иркутская область 01:54:02 0:12:16 39,46

34 32 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР Краснодарский край 01:54:02 0:12:16 39,46

35 28 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 01:54:02 0:12:16 39,46

36 33 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 23.02.2009 2 СР Краснодарский край 01:54:02 0:12:16 39,46

37 25 10142167022 АЗИМОВ Руслан 13.10.2008 2 СР Иркутская область 01:56:40 0:14:54 38,57

38 29 10145147447 СОЛОДОВНИКОВ Владислав 08.08.2009 2 СР Краснодарский край 01:56:40 0:14:54 38,57

39 34 10145018014 ГАЛКИН Данил 06.10.2009 2 СР Краснодарский край 01:56:40 0:14:54 38,57

40 17 10131866127 ПОРЫСЕВ Егор 04.05.2009 1 СР Самарская область 01:57:40 0:15:54 38,24

41 22 10128042105 УЛЬБАЕВ Денис 03.03.2009 1 СР Самарская область 01:57:40 0:15:54 38,24

42 14 10138543060 КОЛМЫКОВ Вадим 12.08.2008 1 СР Самарская область 01:59:40 0:17:54 37,60

Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Заявлено 43 МСМК

Стартовало 42 МС 0

Финишировало 42 КМС 19

Н. финишировало 0 1 СР 13

Дисквалифицировано 0 2 СР 9

Н. стартовало 0 3 СР 1

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

по велосипедному спорту

3 ЭТАП - ГРУППОВАЯ ГОНКА

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
Федерация велосипедного спорта Кубани

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

СКОРОСТЬ 

км/ч
РЕЗУЛЬТАТ

ШОССЕ - МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

БОН.НОМЕР UCI ID
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.МЕСТО ФАМИЛИЯ ИМЯ

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край)

                                                                                                                                           



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, ст. Брюховецкая НАЧАЛО ГОНКИ: 12 ч 30 м № ВРВС 0080611811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 19 сентября 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14 ч 30 м № ЕКП 2023 31284
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: ст-ца Батуринская - с. Новое Село

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 69 23 км / 3 кр

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ПРИМЕЧАНИЕ

1 44 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:50 40,65 0:10

2 37 10111626757 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:50 40,65 0:06

3 41 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:50 40,65 0:04

4 52 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:50 40,65

5 38 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:50 40,65

6 43 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:50 40,65

7 48 10137272259 СКОРНЯКОВ Борис 23.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:41:50 40,65

8 36 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:50 40,65

9 39 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:55 00:00:05 40,62

10 49 10137306716 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:41:55 00:00:05 40,62

11 40 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:55 00:00:05 40,62

12 45 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:41:55 00:00:05 40,62

13 35 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 01:42:00 00:00:10 40,59

14 18 10125967012 СТАРОСТИН Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 01:42:00 00:00:10 40,59

15 46 10137272259 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:42:00 00:00:10 40,59

16 42 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС г. Санкт-Петербург 01:42:00 00:00:10 40,59

17 53 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР Ростовская область 01:42:00 00:00:10 40,59

18 50 10144855740 КРУГЛОВ Сергей 15.04.2009 3 СР г. Санкт-Петербург 01:42:00 00:00:10 40,59

19 51 10144862915 ЯЦИНА Артем 09.11.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:42:00 00:00:10 40,59

20 47 10137306312 СМИРНОВ Андрей 10.06.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 01:46:17 00:04:27 38,95

21 11 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 01:46:17 00:04:27 38,95

22 24 10141468319 КЛЮЕВ Артем 14.04.2009 КМС Иркутская область 01:46:17 00:04:27 38,95

23 26 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 01:46:17 00:04:27 38,95

24 28 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 01:52:20 00:10:30 36,85

25 30 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2008 1 СР Краснодарский край 01:52:20 00:10:30 36,85

26 16 10132009607 МИТЬКОВ Дмитрий 25.11.2008 КМС Самарская область 01:52:20 00:10:30 36,85

27 22 10128042105 УЛЬБАЕВ Денис 03.03.2009 1 СР Самарская область 01:52:20 00:10:30 36,85

28 32 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР Краснодарский край 01:52:20 00:10:30 36,85

29 27 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 1 СР Краснодарский край 01:52:20 00:10:30 36,85

30 29 10145147447 СОЛОДОВНИКОВ Владислав 08.08.2009 2 СР Краснодарский край 01:52:20 00:10:30 36,85

31 15 10139175378 ГАММЕРШМИДТ Антон 06.03.2009 1 СР Самарская область 01:52:20 00:10:30 36,85

32 20 10131955043 СУБЕЕВ Марат 21.06.2009 1 СР Самарская область 01:52:20 00:10:30 36,85

33 31 10136740476 ОСИПОВ Данил 26.12.2007 1 СР Краснодарский край 01:52:20 00:10:30 36,85

34 21 10144517452 КУЗНЕЦОВ Даниил 12.07.2009 1 СР Самарская область 01:52:20 00:10:30 36,85

35 33 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 23.02.2009 2 СР Краснодарский край 01:52:20 00:10:30 36,85

36 17 10131866127 ПОРЫСЕВ Егор 04.05.2009 1 СР Самарская область 01:52:20 00:10:30 36,85

37 13 10140590972 МАНАЕНКОВ Илья 09.10.2007 1 СР Самарская область 01:52:20 00:10:30 36,85

38 23 10140222170 СУТЕМЬЕВ Захар 06.06.2008 1 СР Иркутская область 01:56:20 00:14:30 35,59

39 14 10138543060 КОЛМЫКОВ Вадим 12.08.2008 1 СР Самарская область 01:56:20 00:14:30 35,59

40 25 10142167022 АЗИМОВ Руслан 13.10.2008 2 СР Иркутская область 01:56:20 00:14:30 35,59

41 34 10145018014 ГАЛКИН Данил 06.10.2009 2 СР Краснодарский край 01:56:20 00:14:30 35,59

42 12 10137956818 ЕПИШОВ Илья 02.08.2008 1 СР Самарская область 01:56:20 00:14:30 35,59

Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Заявлено 43 МСМК 0

Стартовало 42 МС 0

Финишировало 42 КМС 19

Н. финишировало 0 1 СР 13

Дисквалифицировано 0 2 СР 9

Н. стартовало 1 3 СР 1

Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край) Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ШОССЕ - МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

4 ЭТАП-ГРУППОВАЯ ГОНКА 

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

                                                                   



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, ст. Брюховецкая НАЧАЛО ГОНКИ: 12 ч 30 м № ВРВС  0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 20 сентября 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14 ч 00 м № ЕКП 2023 31337
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: ст-ца Батуринская - с. Новое Село

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 15

1 39 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:20:12,52 44,52

2 41 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:20:29,94 00:00:17,42 43,90

3 52 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:20:43,64 00:00:31,12 43,41

4 44 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:20:58,53 00:00:46,01 42,89

5 45 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:21:15,02 00:01:02,50 42,35

6 38 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:21:17,39 00:01:04,87 42,29

7 37 10111626757 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:21:31,12 00:01:18,60 41,83

8 46 10137272259 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:21:37,71 00:01:25,19 41,60

9 42 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:21:41,11 00:01:28,59 41,51

10 36 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:21:52,53 00:01:40,01 41,13

11 43 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:21:56,65 00:01:44,13 41,00

12 40 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:22:03,71 00:01:51,19 40,79

13 49 10137306716 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:22:04,11 00:01:51,59 40,79

14 50 10144855740 КРУГЛОВ Сергей 15.04.2009 3 СР г. Санкт-Петербург 00:22:20,29 00:02:07,77 40,30

15 47 10137306312 СМИРНОВ Андрей 10.06.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:22:20,53 00:02:08,01 40,27

16 18 10125967012 СТАРОСТИН Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 00:22:23,15 00:02:10,63 40,21

17 48 10137272259 СКОРНЯКОВ Борис 23.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:22:23,41 00:02:10,89 40,21

18 11 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 00:22:37,52 00:02:25,00 39,76

19 35 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:22:39,26 00:02:26,74 39,74

20 53 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР Ростовская область 00:22:39,90 00:02:27,38 39,71

21 51 10144862915 ЯЦИНА Артем 09.11.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:22:48,49 00:02:35,97 39,47

22 26 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 00:22:54,00 00:02:41,48 39,30

23 24 10141468319 КЛЮЕВ Артем 14.04.2009 КМС Иркутская область 00:23:23,48 00:03:10,96 38,49

24 28 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 00:23:31,32 00:03:18,80 38,27

25 15 10139175378 ГАММЕРШМИДТ Антон 06.03.2009 1 СР Самарская область 00:23:35,66 00:03:23,14 38,14

26 27 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 1 СР Краснодарский край 00:23:35,94 00:03:23,42 38,14

27 16 10132009607 МИТЬКОВ Дмитрий 25.11.2008 КМС Самарская область 00:23:46,66 00:03:34,14 37,84

28 30 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2008 1 СР Краснодарский край 00:23:50,08 00:03:37,56 37,76

29 21 10144517452 КУЗНЕЦОВ Даниил 12.07.2009 1 СР Самарская область 00:23:59,75 00:03:47,23 37,50

30 22 10128042105 УЛЬБАЕВ Денис 03.03.2009 1 СР Самарская область 00:24:12,55 00:04:00,03 37,16

31 12 10137956818 ЕПИШОВ Илья 02.08.2008 1 СР Самарская область 00:24:20,73 00:04:08,21 36,96

32 20 10131955043 СУБЕЕВ Марат 21.06.2009 1 СР Самарская область 00:24:28,37 00:04:15,85 36,78

33 14 10138543060 КОЛМЫКОВ Вадим 12.08.2008 1 СР Самарская область 00:24:53,06 00:04:40,54 36,17

34 17 10131866127 ПОРЫСЕВ Егор 04.05.2009 1 СР Самарская область 00:25:00,43 00:04:47,91 36,00

35 31 10136740476 ОСИПОВ Данил 26.12.2007 1 СР Краснодарский край 00:25:06,25 00:04:53,73 35,86

36 34 10145018014 ГАЛКИН Данил 06.10.2009 2 СР Краснодарский край 00:25:28,44 00:05:15,92 35,34

37 29 10145147447 СОЛОДОВНИКОВ Владислав 08.08.2009 2 СР Краснодарский край 00:25:33,78 00:05:21,26 35,20

38 32 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР Краснодарский край 00:25:35,33 00:05:22,81 35,18

39 33 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 23.02.2009 2 СР Краснодарский край 00:25:43,16 00:05:30,64 35,00

40 13 10140590972 МАНАЕНКОВ Илья 09.10.2007 1 СР Самарская область 00:26:15,01 00:06:02,49 34,29

41 25 10142167022 АЗИМОВ Руслан 13.10.2008 2 СР Иркутская область 00:26:18,14 00:06:05,62 34,22

42 23 10140222170 СУТЕМЬЕВ Захар 06.06.2008 1 СР Иркутская область 00:26:19,48 00:06:06,96 34,20

Субъектов РФ 5 ЗМС 0
Заявлено 43 МСМК
Стартовало 42 МС 0
Финишировало 42 КМС 19
Н. финишировало 0 1 СР 13
Дисквалифицировано 0 2 СР 9
Н. стартовало 1 3 СР 1

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ПРИМЕЧАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ШОССЕ - МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА
5 ЭТАП - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

БОН.



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, ст. Брюховецкая № ВРВС  0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15-21 сентября 2023 года № ЕКП 2023 31337
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ: 201,5

время место время место время место время место время место

1 44 10115493638 БЛОХИН Кирилл 09.06.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:16,20 1 00:58:20 1 01:41:36 1 01:41:40 1 00:20:58,53 4 04:45:50,73 42,29

2 39 10120261186 ГРЕЧИШКИН Вадим 11.07.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:19,45 2 00:58:30 4 01:41:55 5 01:41:55 9 00:20:12,52 1 04:45:51,97 00:01,24 42,29

3 41 10125311957 СВИЛОВСКИЙ Данил 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:19,91 3 00:58:51 6 01:41:43 2 01:41:46 3 00:20:29,94 2 04:46:09,85 00:19,12 42,25

4 52 10114021561 БОЛДЫРЕВ Матвей 26.08.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:20,94 4 00:58:51 7 01:41:46 3 01:41:50 4 00:20:43,64 3 04:46:31,58 00:40,85 42,19

5 43 10137271653 ЯКОВЛЕВ Матвей 22.01.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:28,44 13 00:58:51 9 01:41:52 4 01:41:50 6 00:21:56,65 11 04:47:58,09 02:07,36 41,98

6 37 10111626757 ПОПОВ Марк 17.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:23,97 8 00:58:24 2 01:43:20 8 01:41:44 2 00:21:31,12 7 04:48:23,09 02:32,36 41,92

7 40 10105978645 ГОНЧАРОВ Александр 13.05.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:29,60 15 00:58:30 5 01:43:20 13 01:41:55 11 00:22:03,71 12 04:49:18,31 03:27,58 41,79

8 46 10137272259 СВИЛОВСКИЙ Денис 18.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:21,83 5 00:58:51 8 01:43:38 15 01:42:00 15 00:21:37,71 8 04:49:28,54 03:37,81 41,76

9 38 10091544742 АЗИЗА Али 21.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:23,88 7 00:59:42 17 01:43:20 9 01:41:50 5 00:21:17,39 6 04:49:33,27 03:42,54 41,75

10 35 10111626065 ПАВЛОВСКИЙ Дмитрий 22.09.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:30,71 16 00:58:26 3 01:43:20 12 01:42:00 13 00:22:39,26 19 04:49:55,97 04:05,24 41,70

11 36 10111627378 ДЕМИРЧЯН Артак 09.06.2007 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:23,41 6 00:59:42 11 01:43:20 7 01:41:50 8 00:21:52,53 10 04:50:07,94 04:17,21 41,67

12 42 10125311654 НОВОЛОДСКИЙ Ростислав 18.05.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:25,97 9 00:59:42 10 01:43:38 16 01:42:00 16 00:21:41,11 9 04:50:27,08 04:36,35 41,63

13 49 10137306716 КЛИШОВ Николай 22.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:03:28,11 12 00:59:42 14 01:43:20 11 01:41:55 10 00:22:04,11 13 04:50:29,22 04:38,49 41,62

14 48 10137272259 СКОРНЯКОВ Борис 23.05.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:03:28,98 14 00:59:42 12 01:43:20 10 01:41:50 7 00:22:23,41 17 04:50:44,39 04:53,66 41,58

15 50 10144855740 КРУГЛОВ Сергей 15.04.2009 3 СР г. Санкт-Петербург 00:03:37,26 21 00:59:42 20 01:43:34 14 01:42:00 18 00:22:20,29 14 04:51:13,55 05:22,82 41,51

16 45 10137307322 ВЕШНЯКОВ Даниил 20.03.2008 КМС г. Санкт-Петербург 00:03:26,70 10 00:59:42 15 01:47:26 24 01:41:55 12 00:21:15,02 5 04:53:44,72 07:53,99 41,16

17 18 10125967012 СТАРОСТИН Никита 17.06.2007 КМС Самарская область 00:03:32,80 18 00:59:42 22 01:47:00 21 01:42:00 14 00:22:23,15 16 04:54:37,95 08:47,22 41,03

18 47 10137306312 СМИРНОВ Андрей 10.06.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:03:27,85 11 00:59:42 13 01:43:20 6 01:46:17 20 00:22:20,53 15 04:55:07,38 09:16,65 40,97

19 51 10144862915 ЯЦИНА Артем 09.11.2009 2 СР г. Санкт-Петербург 00:03:37,35 22 00:59:42 16 01:47:00 23 01:42:00 19 00:22:48,49 21 04:55:07,84 09:17,11 40,96

20 53 10125723603 ЖАРИКОВ Максим 28.05.2007 1 СР Ростовская область 00:03:30,93 17 01:00:35 24 01:46:55 18 01:42:00 17 00:22:39,90 20 04:55:40,83 09:50,10 40,89

21 24 10141468319 КЛЮЕВ Артем 14.04.2009 КМС Иркутская область 00:03:45,70 26 00:59:42 21 01:45:16 17 01:46:17 22 00:23:23,48 23 04:58:24,18 12:33,45 40,52

22 26 10131168939 ГУСАКОВ Максим 11.07.2007 КМС Краснодарский край 00:03:38,41 23 00:59:42 18 01:46:55 19 01:46:17 23 00:22:53,63 22 04:59:26,04 13:35,31 40,38

23 11 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 22.02.2007 КМС Самарская область 00:03:46,25 27 01:03:05 25 01:47:00 22 01:46:17 21 00:22:37,52 18 05:02:45,77 16:55,04 39,93

24 30 10128533872 ЦАПЕНКО Родин 06.04.2008 1 СР Краснодарский край 00:03:46,35 28 00:59:42 19 01:47:00 20 01:52:20 25 00:23:50,08 28 05:06:38,43 20:47,70 39,43

25 16 10132009607 МИТЬКОВ Дмитрий 25.11.2008 КМС Самарская область 00:03:41,95 24 00:59:42 23 01:50:36 28 01:52:20 26 00:23:46,66 27 05:10:06,61 24:15,88 38,99

26 15 10139175378 ГАММЕРШМИДТ Антон 06.03.2009 1 СР Самарская область 00:03:43,76 25 01:05:10 34 01:50:36 25 01:52:20 31 00:23:35,66 25 05:15:25,42 29:34,69 38,33

27 27 10125246481 ДРАНИШНИКОВ Арсений 02.01.2007 1 СР Краснодарский край 00:03:47,34 31 01:05:10 32 01:50:36 26 01:52:20 29 00:23:35,94 26 05:15:29,28 29:38,55 38,32

28 20 10131955043 СУБЕЕВ Марат 21.06.2009 1 СР Самарская область 00:03:50,83 33 01:05:10 35 01:51:45 30 01:52:20 32 00:24:28,37 32 05:17:34,20 31:43,47 38,07

29 13 10140590972 МАНАЕНКОВ Илья 09.10.2007 1 СР Самарская область 00:04:01,74 41 01:03:05 26 01:52:25 31 01:52:20 37 00:26:15,01 40 05:18:06,75 32:16,02 38,00

30 12 10137956818 ЕПИШОВ Илья 02.08.2008 1 СР Самарская область 00:03:58,75 40 01:03:05 27 01:50:36 29 01:56:20 42 00:24:20,73 31 05:18:20,48 32:29,75 37,98

31 28 10126951964 ЛЕУСЕНКО Виталий 06.03.2007 КМС Краснодарский край 00:03:36,71 20 01:05:10 29 01:54:02 35 01:52:20 24 00:23:31,32 24 05:18:40,03 32:49,30 37,94

32 31 10136740476 ОСИПОВ Данил 26.12.2007 1 СР Краснодарский край 00:03:54,84 36 01:07:40 39 01:50:36 27 01:52:20 33 00:25:06,25 35 05:19:37,09 33:46,36 37,83

33 21 10144517452 КУЗНЕЦОВ Даниил 12.07.2009 1 СР Самарская область 00:03:58,67 38 01:07:40 40 01:52:30 32 01:52:20 34 00:23:59,75 29 05:20:28,42 34:37,69 37,73

34 32 10136031366 ДОНЧЕНКО Александр 27.12.2009 2 СР Краснодарский край 00:04:11,38 43 01:05:10 30 01:54:02 34 01:52:20 28 00:25:35,33 38 05:21:18,71 35:27,98 37,63

35 22 10128042105 УЛЬБАЕВ Денис 03.03.2009 1 СР Самарская область 00:03:46,35 29 01:05:10 33 01:57:40 41 01:52:20 27 00:24:12,55 30 05:23:08,90 37:18,17 37,41

36 33 10137539819 ШЕВЯКОВ Игнат 23.02.2009 2 СР Краснодарский край 00:03:54,11 35 01:07:40 38 01:54:02 36 01:52:20 35 00:25:43,16 39 05:23:39,27 37:48,54 37,36

37 17 10131866127 ПОРЫСЕВ Егор 04.05.2009 1 СР Самарская область 00:03:50,88 34 01:05:10 31 01:57:40 40 01:52:20 36 00:25:00,43 34 05:24:01,31 38:10,58 37,31

38 29 10145147447 СОЛОДОВНИКОВ Владислав 08.08.2009 2 СР Краснодарский край 00:03:56,11 37 01:07:40 36 01:56:40 38 01:52:20 30 00:25:33,78 37 05:26:09,89 40:19,16 37,07

39 14 10138543060 КОЛМЫКОВ Вадим 12.08.2008 1 СР Самарская область 00:03:47,00 30 01:03:05 28 01:59:40 42 01:56:20 39 00:24:53,06 33 05:27:45,06 41:54,33 36,89

40 23 10140222170 СУТЕМЬЕВ Захар 06.06.2008 1 СР Иркутская область 00:03:50,16 32 01:07:40 41 01:54:02 33 01:56:20 38 00:26:19,48 42 05:28:11,64 42:20,91 36,84

41 34 10145018014 ГАЛКИН Данил 06.10.2009 2 СР Краснодарский край 00:03:58,72 39 01:07:40 37 01:56:40 39 01:56:20 41 00:25:28,44 36 05:30:07,16 44:16,43 36,62

42 25 10142167022 АЗИМОВ Руслан 13.10.2008 2 СР Иркутская область 00:04:02,50 42 01:07:40 42 01:56:40 37 01:56:20 40 00:26:18,14 41 05:31:00,64 45:09,91 36,52

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ШОССЕ - МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 15-16 лет

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 этап 2 этап 3 этап

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПРИМЕЧАНИЕ
5 этап4 этап

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край) Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край) Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Бородавкин С.В. (1К, Краснодарский край)

1.

2.

3.

4.

5. Ростовская область

Краснодарский край

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Краснодарский край, ст. Брюховецкая

Иркутская область

Самарская область

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

по велосипедному спорту

Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе - многодневная гонка

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ
№ ВРВС: 0080671811Я

№ ЕКП 2023:                                 31337

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Санкт-Петербург

15 - 21 сентября 2023 года



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, ст. Брюховецкая

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 - 21 сентября 2023 года

1. Ежов Виктор Николаевич ГСК ВК Краснодарский край

2. Захарова Алина Вячеславовна ГСК 2 Краснодарский край

3. Бородавкин Станислав Владимирович Зам ГСК 1 Краснодарский край

4. Мельник Анатолий Иванович Зам ГСК ВК Краснодарский край

5. Петров Андрей Николаевич Судья 1 Краснодарский край

6. Демидов Александр Алексеевич Судья 1 Краснодарский край

7. Швец Анна Александровна Судья 2 Краснодарский край

8. Зубцов Андрей Анатольевич Судья 1 Краснодарский край

9. Тараненко Дмитрий Алексеевич Судья 2 Краснодарский край

Захарова А.В. (2К, Краснодарский край)

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

№ ВРВС: 0080671811Я

№ ЕКП 2023:                31337

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Ежов В.Н. (ВК, Краснодарский край)

по велосипедному спорту
шоссе - многодневная гонка

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России 

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ


